SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                                           CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
                                           NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ
                                               CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br

SAMAE

Nova Santa Bárbara - PR

TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de agosto do ano de 2013, na sala do Diretor Presidente do
Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE de Nova Santa Bárbara, Estado
do Paraná, compareceu o Senhor FERDINANDO JANES MUNHOZ, a fim de tomar posse
no cargo de CONTADOR – Símbolo: CON – Nível: I – Referência: 1, nomeada pela
Portaria nº 009/2013 de 01/08/2013.
Nesta oportunidade foi lhe dado posse pelo Diretor Presidente da Autarquia, na presença
do responsável pela Seção de Recursos Humanos do SAMAE, comprometendo-se o
empossado a desempenhar suas funções com dignidade, disciplina e honradez.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente Termo de Posse, que vai
devidamente assinado pelas partes e por duas testemunhas.

Nova Santa Bárbara-Pr, 01 de agosto de 2013.

______________________________________
FERDINANDO JANES MUNHOZ

RG nº. 9.554.798-2 – SSP-PR

___________________________
GERSON NOGUEIRA JUNIOR

Diretor Presidente do SAMAE

TESTEMUNHAS:

______________________________________
DAICE TOSTI DOS SANTOS

Coordenadora de Serviços Administrativos

____________________________
WILSON DO BONFIM

Diretor de Saneamento